PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 04.10.2023
	№ 1415

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 03 октября 2023 г.         № 1407 «О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 21 апреля 2021 г. № 433 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Бутурлинская централизованная бухгалтерия и хозяйственная служба учреждений культуры» Нижегородской области»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить пункт 1 постановления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 03 октября 2023 № 1407 «О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 21 апреля 2021 г. №  433 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Бутурлинская централизованная бухгалтерия и хозяйственная служба учреждений культуры» Нижегородской области» словами «и хозяйственная служба» после  слов «централизованная бухгалтерия».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
      В.В. Пронин